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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

TERMO DE HOMOLOGAGAO DA PREGAO N° 17.08110124-PE
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Aos dez dias do més de dezembro de dois mil e vinte e quatro, apds constatada
a regularidade dos atos procedimentais, o Sr. JOSE RONILSON RODRIGUES DE
PAULA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do, SERVICO AUTONOMO DE
AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM, no uso de suas atribuicdes, HOMOLOGA a
adjudicagdo da licitagdo na modalidade Prego, na forma Eletrénico n° 17.08110124-PE,

referente ao Processo Administrativo n°® 170127090001.

RESULTADO DA HOMOLOGACAO
06.369.194/0001-83 - COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA

2-LOTE 02
V. V.
ITEM DESCRICAO MARCA QTD. UND. REF.  UNIT.
PRESSOSTATO
5 35103 40/60 PSI- MARGIRIUS 7,00 Unidade 33538 271,72
SDSVQ
AMPERIMETRO .
6 DE 0 A 30 POLUS 500 Unidade 190,50 154,34
AMPERIMETRO .
7 | DE 30 A 60 POLUS 7,00 Unidade 275,87 22352
MANOMETRO LF
8 DE 0 A 10 % 2,00 Unidade 13547 109,76
KGE/CM2 AUTOMACAO
MANOMETRO L
9 DE 0 A 30 - 2,00 Unidade 238,53 193,26
KGE/CM?2 AUTOMACAO
MANOMETRO LF
10 DE 0 A 60 " 2,00 Unidade 349,33 283,03
KGE/CM2 AUTOMAGAO
CHAVE
ROTATIVA P/ .
91 VOLTIMETRO ALTRONIC 8,00 Unidade 10557 85,59
380 (TRIFASICO)
92 })’%VT'METROOA POLUS 8,00 Unidade 27842 225,60
VALOR TOTAL
4 - LOTE 04
V. V.
ITEM DESCRICAO MARCA QTD. UND. REE.  UNIT.
CAPACITOR
19  PERMANENTE IPC 500 Unidade 60,92 60,92
25UF 400/440
CAPACITOR
20 PERMANENTE IPC 500 Unidade 64,48 64,48
40UF 400/440
CAPACITOR
21 PERMANENTE IPC 10,00 Unidade 54,48 54,48
30UF 400/440

V.
TOTAL

1.902,04

11,70

1.564,64

219,62

386,52

566,06

684,72

1.804,80
7.900,00

V. TOTAL

304,60

322,40

544,80

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000

Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

CAPACITOR
22  PERMANENTE
50UF 400/440
7 - LOTE 07
'LE DESCRICAO
TEMPORIZADO
s |R TIMER
DIGITAL TRILHO
220V AHC15A
BOTOEIRA
. 5, P/QUADRO DE
COMANDO
3SA8-800
RELE
33 BIMETALICO DE
22 A 32
AMPERES
RELE
34 BIMETALICO DE

35

37

38

63

71

72

73

6,3 A 10
AMPERES
RELE
BIMETALICO 15
A 23 AMPERES
RELE
BIMETALICO DE
: 32 A 40
AMPERES
RELE FALTA DE
FASE 380 V
ELETROLDO DE
RELE DE NIVEL
220V
BOIA ELETRICA
PARA CAIXA
SUPERIOR E
SEM MERCURIO

RELE
BIMETALICO DE
95 2 120
AMPERES
CONTACTOR 3
TF 4011 C/

BOBINA DE 380
VOLTS

CONTACTOR 3
TF 41-22 OU
SIMILAR C/

IPC

MARCA

TAXNELE

SIEMENS

WEG

WEG

WEG

WEG

ALTRONIC

VINYL
ELETRIC

MARGIRIU
S

VKMA

SIEMENS

SIEMENS

5,00 Unidade
QTD.  UND.
25.00 Unidad
e

5,00 Unidad
e

Unidad
8,00 o

14,00 Unidad
e

18,00 Unidad
e

Unidad
5,00 e

60,00 Unidad
e

35.00 Unidad
@

15,00 Unidad
e

4.00 Unidad
e

Unidad
18,00 o

20,00 Unidad

88,33

88,33

VALOR TOTAL

V. REF. V. UNIT.

252,98

60,50

226,48

160,51

163,76

327,42

192,06

44,16

54,58

978,66

238,67

240,83

214,22

51,23

191,78

135,92

138,67

277,26

162,64

37,39 |

46,22

828,73

202,11

203,93

RUBiICA

441,65

1.613,45

V.
TOTAL

5.355,50
256,15
1.534,24

1.902,88
2.496,06

1.386,30

9.758,40

1.308,65

693,30
3.314,92

3.637,98

4.078,60
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

BOBINA DE 380
VOLTS

CONTACTOR
3TF 42-11 OU

24 SIMILAR
(WM18.10)  C/
BOBINA DE 380
VOLTS
CONTACTOR
3TF 43-22 OU

75  SIMILAR C/
BOBINA DE 220
VOLTS
CONTACTOR
3TF 44-11 OU

76  SIMILAR C/
BOBINA DE 380
VOLTS
RELE DE NIVEL

81 220V ATE 95
AMPERES
RELE

82 BIMETALICO DE
63 A 80
AMPERES

g3 CONTACTORA
105 OU SIMILAR
CONTACTORA

8 CWM 80 OU
SIMILAR
DISPOSITIVO

86 PROTECAO KA
20 (SURTO)
CONTACTOR

87  AUXILIAR 9
AMPERES 220W
BOTAO
EMERGENCIA

g3 COM TRAVA
GIRA
DESTRAVA
VERMELHO
BOTOEIRA

96 DUPLA
TNA+1NF

14 - LOTE 14

ITEM DESCRIGCAO

SIEMENS 5,00
SIEMENS 20,00
SIEMENS 8,00
ALTRONIC 18 0

WEG 2.00
WEG 4,00
WEG 10,00
SOPRANO 2,00
WEG 5,00
ALTRONIC  5.00
WEG 5,00
MARCA QTD.

Unidad

Unidad

Unidad
e

Unidad

Unidad
e

Unidad
e

Unidad
e

Unidad
&

Unidad
e

Unidad
e

Unidad
e

UND.

206,65 174,99
193,43 163,88
432,08 365,90
22459 190,18
201,03 170,25
1.639,4 1.388,2
3 7
1.401,0 1.186,4
8 3
93,15 79,00
1.6346 1.384,2
i’ 4
40,03 34,00
63,83 54,06
VALOR TOTAL
V. REF. V. UNIT.

874,95

3.277,60

2.927,20

20.919,8
0

340,50

5.5653,08

11.864,3
0

158,00

6.921,20

170,00

270,30

88.999,9
1

V. TOTAL

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000
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CHAVE
COMUTADORA 3
94  POSICOES
(220V)
MONOFASICO
CHAVE
COMUTADORA 3
95  POSICOES
(380V)
TRIFASICO
CHAVE DE
114 PARTIDA  SOFT
STARTER SSW 7
30 AMPERES
CHAVE DE
116 PARTIDA SOFT
STARTER 45
AMPERES
CHAVE DE
117 PARTIDA SOFT
STARTER 65
AMPERES
CHAVE DE
118 PARTIDA SOFT
STARTER 85
AMPERES
16 - LOTE 16 N
ITEM DESCRIGAO
CINTURAO DE
SEGURANCA
39 PARAQUEDISTA
VICSA VIC20529
CA35613
TALABARTE EM
40 Y 1,3M COM ABS
55MM VICSA
ESCADA
EXTENSIVEL
41 72MT  FIBRA
ELETRICISTA E
TELEFONIA
ESCADA 1
4o  LANCE SINGELA
FIBRA DE VIDRO
4 5MT
TRAVA QUEDAS
43 DE CORDA DE

Saae
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

12MM VICSA

LUKMA

LUKMA

WEG

WEG

WEG

WEG

MARCA

MG CINTOS

MG CINTOS

WORKER

WORKER

MG CINTOS

5,00

5,00

5,00

3,00

3,00

3,00

QTD.

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

UND.

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

4.482,92

5.228,33

7.667,00

309,65 287,80

405,58 376,90

4.165,50

4.859,00

7.124,00

6.779,75 6.300,00

VALOR TOTAL

~ V.REF. V.UNIT,

500,50 377,40

39290 296,20

2.126,43 1.603,54

2.000,67 ' 1.508,71

380,65 287,00

1.439,00

1.884,50

20.827,50

14.577,00

21.372,00

18.900,00

79.000,00
V.
TOTAL

377,40
296,20
1.603,54

1.508,71

287,00
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SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM “tBRICA

MOITAQ 100MM
- 2 ROLDANAS
ESTICADOR
PARA CABO DE
ALUMINIO 6 A
1/0 (GARRA)
LUVA ISOLADA
CLASSE 0

ELEVAR 4,00 Unidade 766,17 577,70 2.310,80

FORJADO 4,00 Unidade 784,02 591,02 2.364,08

LIGHTBURY 2,00 Unidade 1.493,33 1.126,12 2.252,24
VALOR TOTAL 10.999,97

HOMOLOGADO PARA COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA
INSCRITA NO CNPJ/MF: 06.369.194/0001-83, PELO MELHOR VALOR DE R$
188.513,33 (CENTO E OITENTA E OITO MIL, QUINHENTOS E TREZE REAIS E
TRINTA E TRES CENTAVOS), EM 10/12/2024.

50.338.620/0001-03 - AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUGAO LTDA

1-LOTE 01
z V. V. V.
ITEM  DESCRICAO MARCA  QTD. UND.  prc  nir  TOTAL
RELE

64

65

66

FOTOELETRICO
COMPLETO P/
LAMPADA
VAPOR DE
SODIO 70W
REATOR
P/LAMPADA
VAPOR DE
SODIO 70W
LAMPADA 70W
VAPOR DE  FORLUZ 18,00 Unidade 36,23 36,00 648,00
SODIO

SOQUETE BASE

PARA BLUMENAU 10,00 Unidade 8,15 3,06 30,60
LAMPADAS LED
LAMPADA
SUPER LED 16W
ECONOMICA
BIVOLT E27
BRANCO
QUENTE
LAMPADA 30W
4U LED MILHO
BULBO E27 POWERLED 20,00 Unidade 76,88 62,00 1.240,00
BIVOLT  6000K
BRANCO FRIO
CAIXA PADRAO
AMPLA
MEDIDOR
MONOFASICO

LINCE 12,00 Unidade 49,40 24,38 292,56

INTRAL 12,00 Unidade 112,56 112,56 1.350,72

PHILIPS 20,00 Unidade 26,83 23,13 462,60

TAF 10,00 Unidade 98,13 61,20 612,00
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SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM ~ — [~

AMPLA .
67 MEDIDOR TAF 2500 Unidade 306,80 180,00 4.500,00
TRIFASICO
CANALETAS 50

DE ALTURA X 30

CAIXA PADRAO ‘

89 DE LARGURA HELLERMAN 15,00 uggggzs 6130 5970  895.50
RECORTE
ABERTO
90 ggg%em 30 LELLERMAN 15,00 Unidade 4381 4381  657.15
TRILHOS P/
CAIXA DE
115 COMANDO DE AIEDEM 1500 Unidade 2071 2071  310.65
DISJUNTOR
35X75X1000
VALOR TOTAL 10.999,78
3. LOTE 03

V. V. V.
REF. UNIT. TOTAL

INDEL 25,00 Unidade 31,35 12,44 311,00

ITEM DESCRIGAO MARCA QTD. UND.

ELO FUSIVEL
CLASSE 15KV 6K
ELO  FUSIVEL
12 CLASSE 15KV INDEL 25,00 Unidade 31,83 12,44 311,00
10K
ELO  FUSIVEL
13  CLASSE 15KV INDEL 15,00 Unidade 27,90 1244 186,60
12K
ELO FUSIVEL
14  CLASSE 15KV INDEL 15,00 Unidade 35,50 30,00 450,00
15K
ELO  FUSIVEL
15  CLASSE 15KV INDEL 15,00 Unidade 3790 27,15 407,25
20K
ELO FUSIVEL
16 CLASSE 15KV INDEL 15,00 Unidade 39,17 25,00 375,00

11

25K
17 EEJOS,,'\VEL NH3  siEMENS 10,00 Unidade 283,22 150,00 1.500,00
INTERRUPTOR

BOTAO CHAVE

18 TIC TAC 3 MARGIRIUS 50,00 Unidade 46,07 46,07 2.303,50
POSICOES
UNIVERSAL 15A

68 FUSIVEL 100A SIEMENS 10,00 Unidade 67,33 67,00 670,00

CAIXA DE
FUSIVEIS
MODULAR 10/38 -
32 AMPERES

88 ABB 5,00 Unidade 124,71 120,00 600,00

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000
Fone/fax: (88)3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

FUSIVEIS
110 RETARTO 10 FUSICON 500 Unidade 12,58  7.00
AMP 10/38
VALOR TOTAL
5 - LOTE 05
E V. V.
TEM DESCRICAO  MARCA  QTD. UND. ol o
TERMINAL
AGULHA PARA
44 CABO 15MM CRIMPER 3,00 Caixa 6064 36.50
COM 100
UNIDADES
TERMINAL
AGULHA PARA
45 CABO 25MM CHIMPER 300 Caixa 7450 4988
COM 100
UNIDADES
TERMINAL
GARFO PARA
46 CABO  4MM CRIMPER 300 Caixa 12397 76.88
COM 100
UNIDADES
TERMINAL
47 OLHAU PARA MAGNET 30,00 Caixa 423 213
CABO 16MM
TERMINAL
48 OLHAU PARA MAGNET 30,00 Caixa 1458 831
CABO 70MM
97 ggiﬁéé yg  HELLERMAN 15000 Unidade 306 2,63
98 ESPIRAL1/5  HELLERMAN 150,00 Unidade 563 5,56
TERMINAL
TUBULAR 1MM
99 -  (PACOTE MAGNET 500 Pacote 2512 11.13
100.0
UNIDADES)
TERMINAL
TUBULAR 6MM
100 -  (PACOTE MAGNET 500 Pacote 67,56 3188
100.0
UNIDADES)
TERMINAL
TUBULAR 15
101 MM - (PACOTE MAGNET 500 Pacote 39,68 31.00
100.0
UNIDADES)
TERMINAL
102  TUBULAR 4MM  MAGNET 500 Pacote 53,68 40,00
- (PACOTE

35,00

7.149,35

TOTAL

109,50

149,64

230,64

63,90

249,30

394,50
834,00

55,65

159,40

155,00

200,00
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104

120

100.0
UNIDADES)
TERMINAL
OLHAL 2,5MM -
(PACOTE 100.0
UNIDADES)
TERMINAL
OLHAL 4MM
(PACOTE 100.0
UNIDADES)
TERMINAL
GARFO PARA
CABO  2,5MM
COM 100
UNIDADES

9-LOTE 09

ITEM

57

58

59

60

61

62

DESCRICAO

JOGO DE CHAVE
BIELA 8 A 19MM
JOGO DE CHAVE
DE BOCA 6 A 32MM
JOGO DE CHAVE
COMBINADA(BOCA
E ANEL) 6 A 32MM
JOGO DE CHAVE
DE CATRACA 1/2 C/
JOGO DE
SOQUETE E
MALETA MIN
25PCS

JOGO CHAVE
ALLEN 25PCS 1,5-
10MM E 1/16 A 3/8
PA DE BICO EM
ACO  FORJADO
COM CABO DE
MADEIRA E
PEGADOR DE
PLASTICO -
NORMATIZAD

10 - LOTE 10

ITEM

70

DESCRICAO

KIT REPARO
FIBRA DE VIDRO
CONTENDO 01KG

MAGNET 5,00

MAGNET 5,00

MAGNET 3,00
MARCA QTD.
TRAMONTINA 1,00
WESTERN 1,00
VONDER 1,00
SATA 2,00
SATA 2,00

TRAMONTINA 25,00

MARCA

REDELEASE

QTD.

10,00

Pacote

Pacote

Caixa

UND.

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

UND.

Kit

g
$e 2dX
21 iBRICA
60,47 50,00 250,00
164,89 90,00 450,00
78,06 50,00 150,00
VALOR TOTAL 3.451,53
V. V. V.
REF. UNIT. TOTAL
463,77 418,75 418,75
300,42 140,00 140,00
428,91 350,00 350,00
626,13 550,00 1.100,00
165,00 120,00 240,00
71,30 40,00 1.000,00
VALOR TOTAL 3.248,75
V. V. V.
REF. UNIT. TOTAL
185,30 135,00 1.350,00
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM e

DE RESINA
POLIESTER, 20
GRAMAS DE
CATALISADOR,

500G DE MANTA
FIBRA DE VIDRO

VALOR TOTAL 1.350,00

11 - LOTE 11
ITEM DESCRICAO MARCA QTD. UND.

REFLETOR
HOLOFOTE LED
400W  BRANCO
PROVA D'AGUA
QUADRA R
POTENCIA: 400W
SUPER LED -
VOLTAGEM: AC
80-240V (BIVOLT)
- TEMPERATURA
DE COR: BRANCO
FRIO (6000K) -
MATERIAL: LIGA
DE ALUMINIO E
VIDRO -
CARCACA:
ALUMINIO COR
PRETA - FIO
TERRA: COR
AMARELO - VIDA
UTIL ESTIMADA
DE ATE 50.000
HORAS - ANGULO
DE

HORIMETRO
105 ANALOGICO 220V SIBRATEC 5,00 Unidade 409,36 400,00 2.000,00

60HZ

V. V. V.
REF. UNIT. TOTAL

77 MGC 3,00 Unidade 707,10 300,00 900,00

VALOR TOTAL 2.900,00

13 -LOTE 13
ITEM DESCRICAO MARCA  QTD. UND.

ABRACADEIRA DE
80 NYLON PRETA 030 500,00 Unidade 0,57 0,35 175,00
PA66 20CM
CORDA DE SEDA
8MM

V. V. V.
REF. UNIT. TOTAL

119 TARDE 1.000,00 Metro 1,94 1,31 1.310,00

VALOR TOTAL  1.485,00

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM TLRICR

15 - LOTE 15
ITEM DESCRIGCAO MARCA  QTD.  UND.

BORNES SAK
6MM VERDE
BORNES SAK
2,5MM

V. V. V.
REF. UNIT. TOTAL

106 METALTEX 5,00 Unidade 1369 13,69 68,45

107 METALTEX 5,00 Unidade 9,15 9,15 45,75

VALOR TOTAL 114,20

HOMOLOGADO PARA AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUGAO LTDA
INSCRITA NO CNPJ/MF: 50.338.620/0001-03, PELO MELHOR VALOR DE R$
30.698,61 (TRINTA MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E SESSENTA E
UM CENTAVOS), EM 10/12/2024.

46.730.051/0001-70 - J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA

6 - LOTE 06
ITEM DESCRIGAO MARCA  QTD. UND.

DISJUNTOR
TRIFASICO 50

V. V. V.
REF. UNIT. TOTAL

23 AMPERES TIPo ELGIN 2500 Unidade 84,84 54,07 135175
SSJUNTOR

24 m';é,g:fso Ao ELGIN 1500 Unidede 12323 7854 1.178,10
%ISJUNTOR

25 XN?EEORFEAS?'C%:S ELGIN 1500 Unidade 16,88 10,74 161,10
gBJUNTOR

26 gﬂﬁgggéssnc%% ELGIN 1500 Unidade 1813 1152 172,80
SSJUNTOR

27 Nopert 00 ELGIN 800 Unidade 2039 1871 149,68
C

109 ?('SJTU,E(T)%R DE  ElGiN 3,00 Unidade 855,16 54539 1.636,17
DISJUNTOR

112 mlgésizcso fpo SOPRANO 1500 Unidade 6121 39,00 585,00
SSJUNTOR

TRIFASICO 32
AMPERES TIPO
c

113 OUROLUX 60,00 Unidade 60,57 38,59 2.315,40

VALOR TOTAL 7.550,00
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

8 - LOTE 08

ITEM DESCRICAO
CABO

28  MONOFASICO
DE 2,5MM
CABO

29 MONOFASICO
4MM
CABO PP

30 MONOFASICO
2X4MM
CABO

49  MONOFASICO
DE 6MM
CABO PP

50 TRIFASICO DE
4X2,5MM
CABO PP

51  TRIFASICO 3 X

52

56

69

85

108

111

1,5MM
CABO PP
TRIFASICO DE
4X4MM

CABO PP
TRIFASICO DE
4XB6MM

CABO FLEXIVEL
PP 4X10MM
CABO
ALUMINIO
QUADRUPLEX
16MM

FIO
MONOFASICO
DE 1MM
CABO
ALUMINIO
DUPLEX 16MM

DE

DE

MARCA

MEGATRON

MEGATRON

MEGATRON

MEGATRON

MEGATRON

MEGATRON

MEGATRON

MEGATRON

MEGATRON

MEGATRON

MEGATRON

MEGATRON

QTD.

200,00

200,00

300,00

200,00

1.200,00

1.200,00

1.300,00

1.000,00

525,00

1.500,00

300,00

1.050,00

UND.

Metro

Metro

Metro

Metro

Metro

Metro

Metro

Metro

Metro

Metro

Metro

Metro

V. V.
REF. UNIT.
3,32 1,88
6,37 3,62
17,05 9,72
7,99 4,52
19,90 11,32
11,03 6,27
30,05 17,11
46,41 26,43
82,76 47,12
10,96 6,26
1,96 1,11
17,47 9,94
VALOR TOTAL

" BRICA

V. TOTAL

376,00
724,00
2.916,00
904,00
13.584,00
7.524,00
22.243,00

26.430,00

24.738,00

9.390,00

333,00

10.437,00

119.599,00

HOMOLOGADO PARA J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA INSCRITA NO CNPJ/MF:
46.730.051/0001-70, PELO MELHOR VALOR DE R$ 127.149,00 (CENTO E VINTE E

SETE MIL, CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS),

EM

10/12/2024.
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM/CE, 10 DE DEZEMBRO DE 2024

JOSE RONILSON RODRIGUES DE PAULA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Jose Ronilson Rodrigues de Paula
Presidente do Saze de Quixeramabim
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